BBVA

24/02/2020 1:37:40 PM

COMPROBANTE
Mis operaciones frecuentes - Traspasos BBVA
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
24/02/2020

Resultado de transferencia

Cuenta de retiro: 0158081212
Cuentza de depdsito: 1436277756
Nombre dzl tercero: GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN
Fecha de operacion: 24/02/2020
Nembre corto: VIATICOS
Importe: $4,996.00
Concepto de pago: VIATICOS CD MEXICO
Folio de Intemnet: 0073726008

@E! envio de los fondos en la cuenta del beneficiaric quedars efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacién en la opcion de Szldos y movimientos de su cuentz de retiro.

® La comision per operacién sera aplicada el fin de mes y dependera de Ia tarifa contratada para su servigio de
Banca en Linea.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER,

(e ] (imrimir ]

TWode2

hitps://www4.bbvanet.com.mx/ mexiconet2/mexiconet2/OperacionCBTFServiet?proceso=traspaso_frecuente _pr&operacion=traspaso_frecuente_op&a... 1/1




»
9

FODARCH

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS

BUENO POR: $4,996.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTC DE:
CHIHUAHUA, CHIH, A 24 de FEBRERO DE 2020
DATOS DE LA COMISION
NOMERE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNQO, NOMERE (S) RF.C. NUM. DE EMPLEADQO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :

FOMENTO Y DESARROLLO

GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN OEMG 680309 2B5 4 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCHI 026 /2020
i CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
COORDINADOR 27°Y 28 DE FEBRERO DE2020 2 CIUDAD DE MEXICO
PUBLICO E OFICIAL E PROPIO D NUMERO DE ClLJNDROSl:l PLACAS I:]
VUELO NACIONAL
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER 0 s 2.446.00
RENDIMIENTO ({10 0 5) 0 0 CASETAS DE PEAJE
PRECIO POR LITRO/GASOLINA $20.00 NO DE CASETAS 0
TOTALPASAJE |5 2,445.00
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
] NUM. DE NOCHES: | 1 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $1.85000] 5 1.850.00
[ NUM.DESALDASHORA | 1 ALIMENTACION COSTO POR DIA: s 70000 | 5 700.00
TOTALVIATICOS | 2.550.00
OBSERVACIONES.- TOTAL s 2,396.00
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“WJ GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN
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COORDINADOR

ISELA MARTINEZ DiAZ
DIRECTORA
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OFICIO DE COMISION

FODARCH/ 026 /2020

Cd. Chihuahua, Chih; a lunes, 24 de febrero de 2020

Nombre del empleade GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN
Puesto del empleade COORDINADOR
Direccion o Departamer DESARROLLO E IMPULSC A ARTESANOS

RFC OEMG 680308 2B5
Niumero de empleado 4
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designade para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: COMISION A CIUDAD DE MEXICO PARA DESMONTAR EXPOSICION DE ALFARERIA EN EL CENTRO
CULTURAL LOS PINOS Y ENTREGA DE MERCANCIA QUE SE QUEDARA A CONSIGNACION

Lugar: CIUDAD DE MEXICQO

Periodo: 27 Y 28 DE FEBRERO DE 2020

Atentamente:

(\ L
=

LIC. ISELA NARTINEZ DIAZ \
CTORA

c.c.p. lefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado




volaris % volaris.com

Concesionaria Vuela Compaiiia de Aviacion, S.A.P.l. de C.V.

RFC: b 1 Ingreso
CVA041027H80 F CB84CA38-19E9-42D0-9CB4-0DE8S312FFCBC
Régimen Fiscal: F Serie F Folio 2786917
General de Ley Personas Morales Fecha y Hora de Emisién: 24/02/2020 11:13:39

Lugary Fecha de Expedicion: 01210

24/02/2020 11:13:39

Fecha y hora de Certificacion: 24/02/2020 13:13:40

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

PNR: HFE4WX

Fecha de Compra: 21/02/2020

Nombre: Uso CFDI:

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA G03 - Gastos en general
CAE9502279F8
Domicilio:

NINOS HEROES 1101 CENTRO, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MX, C.P. 31000

Compra con 6 meses de anticipacion y obtén la tarifa mas baja.

Descripcion q TasalCuota Monto

Traslado 11 250 Tasa IVA 0.1600 194.00 9.50 $1,21250 $1,212.50

78111500 N/A Transporte E48 ‘Transporte de pasajeras
de pasajeros aérea
aérea
01010101 1 N/A No existe en E48 No existe en el catélogo 0.00 0.00 $1,049.00 $1,048.00
el catdlogo

Importe con letra: Desglose impuestos trasladados: SUBTOTAL: $2,261.50
DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS  00/100 M.N.
IVA Tasa (0.1600): 194.00

DESCUENTO: $9.50
Moneda: _
MXN Tipo de Cambio: IMPUESTOS FEDERALES TRASLADADOS: $194.00
31 - INTERMEDIARIO PAGOS TOTAL: $2,446.00
Total cargos: $0.00

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000404477432

NUMEROC DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD DEL EMISOR:

00001000000402632658

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Q72gcP7SnDECT05]1J3 £SyLWhIpI1LVYGPS4SV3k5twQcbKELSM] Yp1lUWECOgYE 624Gt kyaDyxHEFmAh2d2KbV7idhubY /C2Z%1 730
DkkbKFp41+090+V1eikTW2Tql2yMAFyQovICkbvkAL5ScY/b+/MpDFiS8 /wVNpwhM1QV1BARCEaSbSKID/ExQAF1R/ gCER5x4vwN
DesEtZRdTthFrRKInNsRFxI.AumSHck/VSdHRnRROAQYSLehNPqSd.ZEkd\rSIJmosPlr4AR6Cchd25Qd96nsGs1fbyifhnEmJ'BNXk
Tggos2wCBJIchiKEUL4LNWrnWBYenuZdFGEnVpBEQ==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

vrgxdeYilnWhFmV1mw2e29mv6upZsVskz043bBEt2e fVWEF0ESj21Vdjz3 4n8gEduEOITQJuSriLNSwpfGkat 7YY/ VMwzDIUdgerud
JoTdswpd2SvpASQXavVglrnPe+5648vPTTy4SVgvpaciglsd+FTs3EQzNe2f01HoVdDada7 0HR+Tnr DhSNWLyuhMWIMKS 101 6uLJcP
FOmGJIdptREXSWEL60teNYlnoj4ryYSESP8f+3xMZknYAabc3bAlimv2 /Hn011tGP6LI3MKHZ yx ] AODREXVD 8NvIp+REEEEADYhRVL
rVL5ez fwxUwGlAS+g6SKZSDN+LESwWUjCSLwAGUg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
|11.11CB84CA38-19ES-42D0-9CR4-0DES312FFCBC|2020-02-24T13:13:40 | EMEQO0602QRY | vrgxdeYilnWhFmVimw2e2 9mv
6upZSVskz043bBt2e EVWIL0ESj21Vd)z34n8gEdUEDITQIuSriLNSwpfCkgt 7YY /VMwzDIUdgerud JoTdswpd25vpa50XavglrnP
2+5648vPTTy45VgypacigUsd+FTs3EQzNe2f01HoVdDada 7 0HR+TnrDhSNHLyuUhMWIMKS 10T 6uLICcPFOMGIdptREXSWEL60teNY1
noj4ryYSEsp8f+3xMzkmYAa6c3bAlimv2 /Hn0l1tGP6LS3MKHEZYxjAODREXVO8NVIp+REEEEADYhXVL rVLSez fwxUwGLAS+g6SKZ
sDN+LESwUjCSLwAGUg==|00001000000404477432 |

RFC proveedor de certificado: EMEO000602QR9
Leyenda:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI SERIE: F FoLIO: 2786917
El registro de este d puede ser verificado en la pagina de internet del SAT Péagina 1
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INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 6 de marzo de 2020

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado { Apellido Patemo, Apellido Matemo y Nombre(s) :

RFC

Num. Oficio de Comisin :

GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN

OEMG 680309 2B5

FODARCH/025/2020

ASOCIACION MARSO

COMISION A CIUDAD DE MEXICO, AL CENTRO CULTURAL LOS PINOS PARA RECOGER MERCANCIA DE EXHIBICION Y REALIZAR ENTREGA DE OTRA MERCANCIA EN

Detalle de Gastos por Pasajes

Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe”
24-feb-20 F 2786917 SERVICIO AEREO PNCESIONARIA VUELA COMPANIA DE AVIACION SAPI DE ~$52,446.00
02-mar-20 A 1627 SERVICIO DE TRANSPORTE ELIZABETH HERNANDEZ ROMERO v SN1.77

| 27-feb-20 RECIBO SERVICIO DE TRANSPORTE UBER L /518817
L 28-feb-20 RECIBO SERVICIO DE ESTACIONAMIENTQO OMA AEROPUERTO CHIHUAHUA v, 528.00
%4
Total Pasajes $2,873.94
Aplicacién Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos

Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
27-feb-20 BHSP 374458 ALIMENTACION INMOBILIARIA PASEQ DE LA REFORMA SA DE CV S i\ 130.00
27-feb-20 BHSP 374566 ALIMENTACION INMQOEBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SA DE CV F ", /350.00
02-mar-20 115634 ALIMENTACION 7-ELEVEN MEXICO SA DE CV S ~ . 56.50
02-mar-20 FPMXFS 1078323 GASTOS MENORES FARMACIAS DE SIMILARES SA DE CV $ 4780
28-feb-20 AHSP 425403 HOSPEDAJE INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SA DE CV $ 1,505.00

[
Aplicacién Contable Viaticos Total Vigticos $2,091.30
Cuenta Subcuenta QOrigen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad gue fui enterado del objeto y alcance de la Comision gue Total Gastos $4,965.24
desempefie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de fas (-) Pasajes y Viaticos recibidos $4,996.00
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de fa Comisién como Saldo a favor o a Cargo(-) -$30.76
por [a falsedad de los datos asentados - =¥ 5 e
~ ey 5
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LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

AUTORIZACION

{ /

LIC. R. ISELA MARTINEZ DIAZ

!\’DJRECTORA FODARCH

C.BABRIEL A|
Y

!

RO ORNELAS MARIN
COORDINADOR DESARROLLO E IMPULSC ARTESANOS
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Concesionaria Vuela Compaiiia de Aviacion, SA.P.l. de C.V.

REC: Ingreso
CVA041027H80 CB84CA38-19E9-42D0-9CB4-0DE3312FFCBC
Régimen Fiscal: Serie F Folip 2786917

24/02/2020 11:13:39

01210
24/02/2020 11:13:39

24/02/2020 13:13:40
PUE - Pago en una sola exhibicién

General de Ley Personas Morales

HFE4WX
Compra: 21/02/2020
el BB AT

: Use CFDI:
{ENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA G03 - Gastos en general
CAE9502279F8

Domicilic:

NINOS HEROES 1101 CENTRO, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MX, C.P. 31000

78111500 1 N/A Transporte E48 Transporte de pasgjeros  Traslad 121250 Tasa IVA  0.1600 184.00 9.50 $1,212.50 $1.212.50

de pasajeros aérea
aérea
01010101 1 N/A No existe en E48 No existe en el catdlogo 0.00
el catdlogo

W%

N A,
: J':%ﬁ'{%nr'.

con letra: SUSTOTAL: $2,261.50
CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESQS 00/100 M.N.
DESCUENTO: $9.50
IMPUESTOS FEDERALES TRASLADADOS: $194.00
TOTAL: $2,446.00
$0.00

NUMERC DE SE;

0000100000040

NUMERC DE SE

0000100000040

SELLC DIGITAL DEL BAT:

Q72gCcP7SnDECT05]1J3 £SyLWhLpI1LVYGpS4SVakstwQchbKEbSMI YDl UNL COgYBEz4GtkyaDyxSEFmAh2d2KbV7 L dhubY /C2 21790
BRkbKFp££+050+V1eik7W2TGl2yM4FyQovICkbWvkAESSCa /b+/MDDFiS8 /wVNpWhM1QV1BABCs2sbSKID/ EXQ4FL1R/ gCARS xavvN
0esET2RATRAWFrRXIONSRFxLAumSHCk / V5 HRARROAQY SLehNPG5d2 EkdvE YImosP1r4RRE CoAGd25Qd9 6n5Gs 1 Fhyi FhnEmIBNKk

Tggos2wCB8IcbiKEUi 4 LNWrmWBYenuZdFGfnVpBQ==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

vrgxdeYilnWhFmVimw2e2 SmvEupZSVskz043bBt2eEVWELOES 21Vd] 234n8gEQuE0ITQIUSriLNSwpfGkgt 7YY/ VMwzDIUdgerud
JoTdswpd2SvpASQXaVglrnPe+5648vPTTy45VaypacogUsd+F7s3EQzNe2fQ1EovVaDada’ 0HR+TnrDhSNWLyuhMWIMKEiOI6uLIcP
FOmGTAptRExSWEI §0LeNY1noj4ry¥SEspS f+3:Mzkm¥Aa6c3bAl jmv2/Hn011tGR6 £ 93MKEZyx AODREXVO8NvID+REEEEADYRYVL
TVL5ezfwxUwGlAS+gESKZSDN+LESwWU ] CSLwAGUg==

CADENA CRIGINAL DEL COMPLE TC DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
||1.l|C384CA;S—lSEE-42DG—ECH4—BDEE312FFCEC|2020-02—24T13:13:40!EMEODOGOEQRQ]vrgxdeYianthVlmwze29mv
SUPZSVskz043bEBL2efVWEL0ESj21Vaj=z34n5gEdUED ITQTuSriLNSwpfGkqt 7YY /VMwzDIUdgeruJJoTdswpd2SvpASQXavgleony
e+5648vETTy4EVgypacsgUsd+F7s3EQzNe2fQlHoVdDada 7 0HR+Trir DhSNWLyuhMWIMKS i OT 6ULJcPFOmMGIdptREXSWEiI60CeNY1
ncjéerSESpSf+3:d~lemYﬂa6c3bAljmv2/H:1011tGPGtSSB-K-CE-IZ}mjAODRGX\TGBNVJP+REE‘EE’Apth(VerLSeszUwGlAS+qESKZ
SDN+LESwU] CSLwAGUg==|00001000000404477432 | |

EMEQ00602QRS

=

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI SERIE: F FOLIO: 27865917
El registro de este documento puede ser verificado en la pagina de internet del SAT Pagina 1



Factura: A1627-0000322

Fechz de Expedicion: 2020-03-02T10:08:27

Lugar de Expedicidn: 01130 - ALVARO OBREGON, MEXICC, CDMX
Tipo de Cemprobante: | - Ingresc

Pégina lde 1

EMISOR RECEPTCR

ELIZABETH HERNANDEZ ROMERO FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADC DE
RFC: HERE700826A78 CHIHUAHUA

621 - [ncorporacién Fisczl RFC: CAES502273F8

USO CFDI: GO - Gastos en generzl

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No  VEHICULQOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 14.46 Q02-1IVA 16.00% 14.46
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) h 232 -
CUQCTA DE SOLICITUD
; 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO SUVA 16 0004
1 XNA-No pEReNTA 2.52 B B 2.82
s CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL =
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULQOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48-  TRANSPORTE DE PASAJEROS) I
1 Unidadde SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 165.28 e 165.28
servicio FECHA VIAJE: 2020-02-28 16:42 ’
DISTANCIA: 10.43 KM
TIEMPQ: 00:47 (HORAS:MINUTOS)
Importe con letra Subtotal 182.56
DOSCIENTOS ONCE PESOS CON 77/100 M.N. VA 29.21
Metedo Pego: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forms de pago: 04 - Ta e crédito | Cuenta: 4714 Total 211.77
Traslados
impuesto Tipo Factor Tasa o cucta Imports
002 Tasa 16.00% 28.21
Este documento es una reprasentacién impresz de un CFDI e
Efectos fiscales ai pago Facturl
Moneda: MXN
TRIP UUID: 44281b3e-8317-4081-8226-00362284¢5ac CFDI3.3 emitido a través de

Nimero de Certificado: 00001000000500659304

Folio Fiscai: S57BFDF8-15DD-4781-9AB5-7DDA28D0141A
Serje Certificado SAT: 000010000004031905844

RFC Proveedor de Certificacidn: CVD110412T55

ajwaRancQRQHAdTHdu2oEGunJuq\.ryxsuEfDZJUFQSN[SYSIG_HTYyAyf/FluNCk,’ngEViokanYRbekitJy
y4OGCNQFSMqGeWzoGQYtPWMpSMSECpBZ,-’F'F_bULcskKTs+Le‘NIUszjw1]81p1gtg9rj8egeGPZ!GaOuPN!\/nl8
SWvCgbveE+UjvMFivw/FragoshzObtOyqVilSy2BViUwsRni CvljuRL20ZER/mT3zzIBANMSU)/etXj1vifm
rjQsZ+QkaSkdK]|BoE+WyiwlB7VgALLeDYisISvhz 3waaT rVWwiOhc8BYR/aPlolrYyoteepBg4P/pc)Q==
Sello digital del CFDI
QOuGSBthumlgRsrthngok'u’u’gBa,foHLXGW?AI&‘subeﬂauyiuSJIprOtmixE:’LEPbch;’Smtx;’PvSngXj
1CDzSVBchWRPQaE—vprNHUAEpHBL\:‘mmF,-’PBTIDJEbT'uT?SSijGT'SqT‘-:EGuWSWiREuPX'?jS-’lDu?(gE\EScJrHSE
mjKBSopitud "mMGvsRSoSaYpﬂ’-uj-‘rZPRCknb-uPGlMpMGjoDs-’i!xYakszS;v'!aBkyDYG/hwkerBn9yNAvPeegyFl
MWQI0r+ SnN+va5’i’2!QMEDthdCResRdeYsHEl':FKLj}qYuGKiUTSu Ph4nbCQ7LIAKAP7Kw+NYppp5iw=
Cadena original del complemento de certificacidn digital del SAT
!11.11557BFDF9-15DD-4781-9ABS-7DDA28D9141A[2020-03-02T10:08:28la}wpﬁRancQRQHAd'/'HduZoE
GunlirmuwXARFEM7H ierI\lIQY‘UnI—('.’Yu.’l\rHF'l1:N("!rlrmqRUlnl('.v"hr‘.Y'R!uhl(iﬂvvﬂ.ﬂﬂ('l\lﬂFF;ManLﬁt'?nr:ﬁYi‘PWM
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27 de febrero de 2020
Gracias por usar Uber, Gabriel Arturo

Total 188,17 MX$

iObtuviste el 15% de descuento en este viaje! (hasta $45 MXN)

Tarifa del viaje 204,11 MX$%
Subtotal 204,11 MX$
Cuota de solicitud & 17,27 MX$
Descuentos -33,21 MX$

Monto cobrado
eeee 4714 Cambiar 188,17 MX$

Se hizo una verificacion temporal de 188,17 MX$ a tu método de pago === 4714 al inicio del viaje.
Esto no es un cargo y se anulara. La cancelacion se reflejara en tu estado de cuenta en breve.

Conoce mas

Visita [a pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)
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GASTOS MENORES

| BUENO POR [ 5 28.00]

CHIHUAHUA. CHIH. A 28 DE FEBRERO DE 2020

RECIBI:

DE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CON
DOMICILIO FISCAL EN CALLE NINOS HEROQES # 1101 DE LA CIUDAD DE CHIHUAHUA Y
REGISTRO FEDERAL DE CONTIBUYENTES CAE-950227-9F8 LA CANTIDAD DE $ 28.00 (SON
VEINTIOCHO PESOS 00/100 MN) POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO
EN EL AEROPUERTO INTERNACIONAL ROBERTO FIERRO DE LA CIUDAD DE CHIHUAHUA,
CHIHUAHUA

OMA AERQPUERTC
CHIHUAHUA

RECIBE Estacionamiente de
Corta Estancia

Solicita tu factura
(// en ventanilla o bien
/ / ¥ descargala en
A=

1 e http://park.cma.aexro
<;\\\H$ i ; A{___:::::::::b
\ / // 20CUUTACEC01025144
, 28/02/2020
C. GABRIEL GRNELAS MARIN
COORDINADOR FODARCH

NUM.TERMINAL: 4-001

NUM.OPERACION: 407€15

COBRO ESTANCIA
AUTORIZA Boleto Al

28/02,/20 20:39 04005

Fecha de Entrada:
28/02/2020 20:39:32
F2cha de Pago:
28/02/2020 21:0Z2:26

LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ Duracion Tarifa:
DIRECTORA FODARCH 1:00
IMPORTE : 28.00 MHN
EFECTIVO: 28 .00 MN
BASE 5 24.14 Wy
IVA 3.86 MN
TOTAL ¥ 28.00 MHN

GRACIAS POR
SU VISITA



) Eolio Biscal || & y
25F948CE-DBA34356-B437-11A5459754BA

> IPR820702IG9 ‘

RN ACh INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SA DE CV

Serie Folio
BHSP 374498
Fecha Y Hora
2020-02-27T12:25:43

iDafosiFiscales deliCliente. Ll

CAE9502279F8 Go3
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

[Eantidad Clave Unidad) . UnidaalliL L {ClavelConceptol L .. “UBescripgian No Identificacion Valor Unitatio
1 E48 SERVICIO 90101501 Consumo Alimentos 75 75
1 E48 SERVICIO 90101501 Consumo Bebidas 26.72 26.72

Subtotal $101.72
Impuestos Trasladados $16.28
Total $118.00
Servicio $12.00
Gran Total $130.00

Desglose de Impuestos

002- IVA 0.160000% $16.28

CIENTO DIECIOCHO PESOS (00/100) M.N.

Tipode Comprobaniesl | Moneca:MXN | Tasa de Camblo: $1.00 | FermadePage:28 | WMdtodedeFage:PUE | Certificade del Emiser: 00001000000404217643
Sucwrsal: Hotel Sevilla Palace | No.Tickel: 201224182702 |  Fechs Consuma: 27/02/2020 12:25:43 p. m.
Lugar de Expedicién: 06030 |  Reégimen Fiscal: 601

Quservaciones PUNTO DE VENTA: NARA, PROPINA; $12.00, PAGADO: $118.00 CHEQUE FACTURADO: 477218

Cadena Original del Complemento de Cerificacidn Digial del SAT
[11.1]25f948ce-dBa3-4356-b437-1125459754ba|2020-02-

27712:30:52|FmESprml USBTchWQE1Abm3n‘jfZAISUN2meGTdAYy575yan22mNTJIpaCtZIJTM!?CSZpshFSP#RKaJFLmyﬂMqliCkn'keFOppKY?SmTPC&kaBVOKBOmXO‘I 15jzLI06jc30Z6iGeOWHormY 1fEiUh
IgTVNSIKY 3iePIkONgezAG70ZK9zi7 J3vgheBoXutl 7TEpOAXZLN4Xj3Yy1 OSyFK2KN1x7x+NSS/gHGFlyooNgO0IgFU2vmRULAdVOVWKTgeuxRbBDSClWugGIBES3HY TRIKGPAIXT ZA9F dNUUfOHEBLOhvs 1dacQ

" mMVZ20XJgL8fKwvxBED3pzQ==|00001000000405112669]|

Seile Dighal del Emisor
FmESpmIU387 D2CWgE1Abm3//ZAIBUN2XmbGTdAYyS57ayan2zmNT JIpoCtZ/ TM/7 CS2pshFSP4/RKaFLmyfWIgCKrkBF OppKY 75m7PC3+VKkBVOKEOmXO1 15jzL106jc30Z6iIGeOWHormY 1fEiUhigTVNSIkY3i
ePIkONgezAGT70ZK9zi7.J3vgitcEoXutl7TEpOdxZLndXj3Yy10SyFkAZKN1x7x+IN99/gHG FlyooNgO0IgFU2vmRUUAVOVWKT geuxRbBDSCWuggiBES3HY TRIKGIPAIXTZ4t9FdNUUFOHCELQhvs 1daoQmvZ2ox. gL

BiKwvxBED3pzQ==

Folio Fiscal: 26948ce-d8a3-4356-b437-1125459754ba |  Ceriificade SAT: 00001000000405112668 |  Versién CFOI:3.3
1’ EFechs ¥ Hora de Certificacion: 2020-02-27T12:30:52
45 Selle Digital SAT:
'-'_b;: MQEZE]me’xGHUFOQBSWGERBmeQxFOQwQCPII'n2anDKxQK+kLXSBEngwduoi:inCBcUJZysVstaeFOyUUbsmCGijr!lﬁjwthK:ileEﬁQnBGlMyMa?auxKEUAKxaRwFTH

E... n' o NSXTFUXW/SInxhRO/XS Y bkOInwh Y IWBQX5Re/ sJJ9ySQHKLOfsSkgwjPsK TwwXyr1 M8dgT+dDjBz1tZEWGGoa0Jcg8sPezxWIT7[17 Qfwy7AISTpFbpZIBGEoWIljIXHVEXvDMDe

::; e TS 0YMIS M Ob Vo0 X PEX40HPGnk19gXFDC TN+ X THOSECSNJU2602U40=

) '-.'_r_
= uE' Este documento es una representacién impresa de un Comprobante Fiscal Digital

Pagina 1 de 1 Fecha de Impresién 27/02/2020 12:30:52 p. m.
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7-Eleven México, S.A. de C.V. FACTURA

RFC: SEM9380701STA

Avenida Munich 195. B. Cuauhtemoc.

San Nicolas de los Garza Nuevo Ledn México C.P. 66450
Tel. (81) 8158-0711 LSerie: 1075 Folio: 115534 Fecha: 2020-03-02T11:03:15

601 - General de Ley Personas Morales ]
UUID: d3c13e3b-aba5-4e94-be8a-5e471f138c5e

Bt
VENDIDO A: CAE9502273F8 ‘ Lugar de Expedicién: 15520 i‘ Tipo de Comprobante: | - INGRESO

{ FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

i Pago: 28 - Tarjeta de débi
NINOS HEROES 1101. COLONIA CENTRO Forie de Page: 23 Tarstaide:dabiio

j DELEGACION CHIHUAHUA. C.P.31000. Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
. MEXICO. |
! Uso del CFDI: G03 - Gastos en general Tienda: 1076
! Cant. Clave | Clave | Descripcién Impuestos { Precio | Importe
‘ Unidad | Producty Traslado Importe . Base Factor Tasa i :
;Txcketzi 1U752802202022UDDO57i778700092143596 i
1.0 HB7 | 50192500 | S+UNDWICH CL+{iSICO i 00Z2-1vA 5.655172 | 35.344828 Tasa 0.160000 | $ 35.344828 | $ 35.344828 |
1.0 0 XBX ! 50202300 PE+z=AFIEL AGUAFIEL LIMON 1LT 002 - IVA 2413793 | 15.086207 Tasa 0.160000 ' $15.086207 | $ 15.086207
I
‘ i
] | Subtotal: $50.43 |
| Total IVA: $8.07
Certificado del SAT:00001000000404624465 1 | Total [EPS: $0.00
L ' | Descuento: $0.00 |
| Fecha y hora de certificacion:2020-03-02T11:03:19 | Total del Comprobante: $58.50

! Importe en Letras: CINCUENTA Y OCHO PESOS 50/100 MXN

Sello del emisor: VYAIDQIqto3NHa820JJWH30xqm+/TIOn0B/Fra2lxYEuFHkltok POnurUtuusFABxeV3PTdhm CdAVcot4zSzFGiShv gOGBIMWUSAF7LLNrKNVOjdH/gVQy+wr+dimGxeS1LILE
VjOIDioPfEKwdgnwHpBWr_2HokkISEKvefdAnuZmVfyDpB EZgBV.JciyhqGp48L7QpaVQEGYx/BAMVBOGEImCTKNOGHoGMCZPytRI/agRI UBPKbBJZR2vTwyhHYML150PIE1BkWqvcY
MLARC3FZMrzFYPiskéi+WHrMAHTOST/b2ATORNSS AMQDWF.Jz0+Vrb21Av+MeDAONIQ=

Sello digital del SAT: E)cﬂ-HchfeQmVGUprrrlHX-WZgﬂnujReriFIQ+MYiPdJQe98myCGO42]vuP2GZ<6CGUGZQbVQnIG[OSIJUVTQp+UEbVT hXixgVP3FUUJOdYRrz9sJaAJ/BUOLGMAT2IGXoMNUH1ymN
4xvKRADHpOTNAGHY+PdFSRNKEpbQIBShGZksI TewB57PXWIC.)Je1cG3iE2rl kFqpBu1DLTE8E7xgFey  UVN3EBIWkocGKmOhbhY8HQSprtChZoB1 LRVj+JOWDz6eCwACNGIGZEWIG
aVduS3Xaz/vPaMyD1SWi1PFY178MrOvikXd99+9wXK7 T+SoGKIEF1DI18XETumXzfQ=—=

Cadena original del Complemento de Certificacién del SAT:

[11.1|d3¢13e3b-a6a5-4e94-beBa-5e4711138c5e[2020-03-02T11:03:1 S|AURT00128NN3|VYAIDQIqto3NHaB8a0jWH30xgm+/T 10n0B/Fraz2ixYEuFHkItokL POrwrUtuusFA8xoV3P7dhmCdAVcotdzSzF Gis
hV1gOGEINWUSAF7LLNrKNVOjdH/gVQy-+wr+dimGxeS1 LI LEViOIDioPTEKwdgnwHpBWrl_2HokkISEKvefd AnuZmVfyDpBEZgBV.) ciyhqGp48L7 QpaVAEgYBAMVBOGEIMCTKNOGHoGMCZPytRI/aciRU
UBPKbBdZR2vTwyhHYML150PIE1 BkWachmLGRC3F2MrzFYFiskGi+WHer1HTOSTIb2ATDRNSSAMO.DWFJZO+Vrb21AWMeDQNIQ=|DDDD1 000000404624465||

lesira zop, pide a domiciiio, activa cupones,
n dinamicas, carga servicios y mas...

Este documento es una representacién impresa de un CFDI y el Comprobante de Pagos se realizé con base en las disposiciones fiscales; sin embargo, ain estd pendi su publicacion por lo
que puede ser modificado.
Pag1ded



urd e AD AL

Nombre emisor: FARMACTAS DE SIMILARES, S.A. DE C.V. Factura
RPC emisor: FSIS70908MLS Serie y Folio: FPMXFS 1078323
Régimen Fiscal: 601
Este documento es una representacién impresa de un CFDI Version 3.3 # Serie certificado del emisor:
00001000000402575895
Folio Fiscal: CE41B61FA18E-3446-9863-026AA560B930 Lugar de expedidion: 15520
# Serie del certificado del SAT: 00001000000502000436 Fecha de expedicion: 2020-03-02T09:12:07
Fecha y hora de certificacion: 2020-03-02T11:12:09 Tipo relacién: CFDI relacionado:
Forma de pago principal: 28, Tarjeta de débito Tipo CFDI: I - Ingreso
Métode de pago: PUE, Pago en una sola exhibicién Moneda: MXN No. Ticket: 932848

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC receptor: CAE9502279F8 Uso de CFDI: GO3
Cantidad ClaveUnidad Unidad ClaveProd Codigo Descripcién Descuento  Valor Unitario Importe
1 H87 Pieza 42281600 1398 GEL ANTIBACTERIAL 60 $8.62 $8.62
IVA Traslado: Tipo Factor: Tasa, Impuesto: 002 , Base: 8.62 Tasa: 0.160000, Importe: 1.38
H87 Pieza 53131624 3090 TOALLA HUMEDA ANTIBA $3.62 $12.07 $36.21
IVh-iraslado: Tipo Factor: Tasa, Impuesto: 002 , Base: 32.59 Tasa: 0.160000, Importe: 5.21
Subtotal: $44.83
Descuento: $3.62
002 IVA 16.00%: $6.59
Importe con letra: Total a pagar: $47.80

(Cuarent=a y siete pesos 80/100 MXN)

CE41B61F-A18E-3446-9863-02622560B930 | vyyy-MM~ddTEH :mm: ss | SCD110105654 | Avks9d8zgb0V331iP5SMDE /wwpDVS
Ia+2DTx/28ct 0bUXGEMN3ppdvIroGeMTY ZhY 5 qwl TSXeMyEGOBU0nAMT I CaT 909eMAPOYv2cLki 34 zF+L2yVEzdE 1 U6 BBUTL hVTINL Vs

[FUqzMWEDARTL21kq¥YNrATEL2Ka0+CEa/i1Y2P7gz+HAvUOSA/Xqged6/r9tadejl+ab+GtaMgTakzISpeXCQowzCBL2I2p T zDxEgZZyYT I
IWuVI 1t159Y6Rr+MTE4FDCpbZPBv4 /YCYNuQoPMIDP8SFYTDMrPx1XUaRdi72v4 8xeXeQBsSEWWDY3PdB1UJZ HyVISwOxQvhA1SFYFTD |
XLER2g==|00001000000502000436] |

SELLO DEL SAT:

sdD11ZwPo605GxP4MkVIVRSZd++B8revrR5ndA /OPJVM3GZtsrD6dBPb0rY 8B 7ThwHCCGY EXJKAtdKOrWclFtSmijFXv/eQ
49UtNsS6AMBrBGYNE1gVhUmzz0b6w4dAZ1mlXzJIbv8/dlzyiqdQz1+1UBOWCBE TubFPmQcGSA41krdull8gbzWpe0aDCL
+P67vUuhyZdmI01+HOQ55alv73728M01SPI+3y6TQv/Kgenls8zrQhUXKXKXw+YhInZLU+85FyyrpYPcg4VBEMBE XbaBm
889cfcclcbzahAm/l1LEQPpgHE T« TyGMnadLKKQxQ3zp6i LK0auwic22y4SMAMIo6Zdg==

SELLO DIGITAL DEL CFEBT:

Avxs9d8zgbOV331iP5MDE /wwpDVSA+ADTx/28CT0bUXGEMn3pD4voroGeMTYZhY 5wl TSy eMyECCBUONEMTICe790%eMA
POYv2cLki34zF+L2yVEzdEIUEIBEUI4hVTHLVSEUSzMwBDARTL2 1 kgYNr2AIEL2Ka04CEa /i 1V2P T qz+HAvuOSA/Xge96
/r9tatejl+aD+GraigTakz ISpeKCQSwzCEt212pT72DXEG22yvTWUVIlt159Y 6RY+MT£4FDCPpbZEBv4 / YCYNUQOEMIDEE s
FYTDMrPx1XUaRdi72v48xeXe0BsSfWWDY3PARIUJZEVVIOwlrOvhal SFYFTDXLER2 a==




9} IPR8207021G9 L. FolioEiscal

AS3E7FDB-2E81-4EEB-BF13-EFD0028E17F3

SEVILLA PALACE INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SA DE CV
AHSP 429403
_FechaY Hora:

2020-02-28T08:44:33

CAE9502279F8 G0o3
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

1 HABITACION 96111501 . HOSPEDAJE n 2 1259.41

Subtotal $1,259.41
Impuestos Trasladados $201.51
ISH 3.5% $44.08
Total $1,505.00
Servicio $0.00
Gran Total $1,505.00

Desglose de Impuestos

1002- IVA 0.160000% | $201.51

‘UN MIL QUINIENTOS CINCO PESOS (00/100) M.N.

Tipc de Comprobante: | | Moneda: MXN |  Tasade Cambio:$1.00 | FermadePago:28 | Método de Pago: PUE |  Cerdificado dej Emisor: 00001000000404217643
Sucursal: Hotel Sevilla Palace | No.Ticke:: 2034154262702 | Fecha Consume: 28/02/2020 08:44:33 a. m.

Compieme'n:c: Impuestos Locales | Retenciones: 0.00 | Traslados: 44.08

Traslado:ISH | 350% | 44.08

Lugar de Expedicion: 06030 | Régimen Fiscal: 601

QObservaciones 2020-02-27 AL 2020-02-28 Cl: PAP CO: JCV FOLIO: 388964, HUESPED: ORNELAS MARIN GABRIEL ARTURO

Cadena Originzl del Cemplemento de Certificacitn Digital daf SAT

|11.1|253¢7fdb-2e81-4eeb-bf13-efd0028217f3|2020-02-

28T08:44:56(lu2Q3gtMGZpObuJj1 ytpyiUYlpiHDBSHYKZBtcaSStLQSSVMLWYquzIHannTKYaklsafymHIEngjcjahO?DuM+jsbw5h21Sﬁioxg:dLDrp'f]vochbSWS‘iYhiRZeHxngaL}ErdIerK+Omei‘lzTthegH4gh
/RCEFZIpKx41efmit WORIJ7X3mwglCHb7YRKmdb7QDyu+scECA1zHNMhBLNTIN3brT11gk30 TsGUBUHDSGD1gB2FOdEs+zfkARK+rBrNYli4r1 /It MILKFWNRCjv2pgOHeH8ddSuRaLfrh2QAwwI9dS 07aRMPhAV
HEVUFOMtnVCWGe4/8KQ==|00001000000405112668||

Seilo Digital de! Emisor
1u2Q3gtMGZpObJj1ytpyiUYIpiHOE3HYK28tcaSstLQ8sVMLWY3gvzIHeFzn7KY8kI53fymHI6gpCicjahO7DuM+jsbwsh21Sfzi0X9xiLDrpTjv02cdb3ove 1 YhiR2eHxxZeusrdIrMkK+0p7mI1zThgGe9H4gh/RcEFZIpKx4
1efmitWORIJ7X3mwqlCHb TYRKmdb7 QDyu+scECA1ZHNMhBLNTINGEIT1Igk30TsGUBUHbD8{GD1gB2FOdES+2kARK+BrNYIli4r1/IEMILKFWNRCjv2pgOHe H8ddSuRoLfrh2QAwwISdS07aRMPhAVHEVUFSMIn
VCWGca/8KQ==

P— . Folio Fiscal: 253e7fdb-2e81-4eeb-bf13-2fd0028e17f3 | Certificade SAT: 00001000000405112668 |  Versidn CFDI: 3.3
E by e o Fecha y Hera de Certificacion: 2020-02-28T08:44:56
LH '."E Sello Digital SAT:
2L £

-'.:' q7QYINgXakpexPJgC/lxb++z7VEfspdaxCU+MISKGESzzqu3MvS AXBmaxdtAtaY8aREXsg4omIdnslint3igTf7YBsSOpib9DeQpaLhaHAUSCXSjKvg8xbshoySNT1CS02CrgATAWK
: ohUKEgGC64I5niod Y Ch5pya2SrK8+isVz/SIBpcL8StZ/XCXRelXhKo/HzDdt7LJ2cbuNm9z7dtG Y TKWkbnDwE4GgNwaczepeqa3CBY TvQOilbSEWAfFUTLUIBEIgBANRIGVEIrkGI/K

Pagina 1de 2 ‘ Fecha de Impresién 28/02/2020 08:44:57 2. m.



O001AH7756 FOMENTOY
- /7756  Cuenta BBVA Banc...

- 81212

Motivo de pago
Deviatmex

Folio: 2499711063




